
COPIA Deliberazione  n°  41   del  28-11-2014 
  

 

COMUNE  DI  QUINTO  DI  TREVISO 
PROVINCIA  DI  TREVISO 

 

Verbale di  Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

Prima Convocazione  - Seduta Pubblica 
 

 
Oggetto: ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI PREVISIONE ES ERCIZIO  2014: 2^ 

VARIAZIONE DEL BILANCIO ANNUALE E DELLA RELAZIONE P REVISIONALE 
E PROGRAMMATICA 2014/2016. 

 
 

L'anno  duemilaquattordici, addì  ventotto del mese di novembre alle ore 19:00, nella Residenza 
Municipale, per determinazione del Sindaco con inviti diramati  in data  , Prot. n. ,    si è riunito il 
Consiglio Comunale. 

Eseguito l’appello, a cura del Segretario comunale, risultano: 
DAL ZILIO MAURO P SARTORI Stefania P 
DAL BIANCO Alberto P ARRIGONI Franco P 
FEDALTO Fabrizio P MANTINI Elio P 
CROSATO Renzo P BORGHETTO Luciana P 
DURIGON Ivano P BRUNELLO Dino P 
BRUNELLO Ennio P BERTELLI Dante P 
FAVARO Luciano P   

Totali presenti   13               Totali assenti          0 

 
Il Sig. DAL ZILIO MAURO nella sua qualità di SINDACO e Presidente dell’Adunanza, dichiara aperta la 
seduta e, previa designazione a scrutatori dei consiglieri:  

DAL BIANCO Alberto 
SARTORI Stefania 
BERTELLI Dante 

invita il Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopraindicato, compreso nell’odierna adunanza. 
Partecipa alla seduta il Segretario Comunale del Comune CESCON GIAMPIETRO che constata legale il 
numero degli intervenuti. 
 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue. 

 
 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to DAL ZILIO MAURO F.to CESCON GIAMPIETRO 
 
 

 

N° …….registro atti pubblicati 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art.124, comma 1, D.lgs. 18.08.2000, n°267) 
 

Certifico io sottoscritto Messo comunale che il  presente verbale viene pubblicato in data odierna all'Albo Online,  per 
quindici giorni consecutivi. 

 

Li,          IL MESSO COMUNALE  

 F.to ___________________ 
 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 2 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

 

OGGETTO :ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO  2014: 2^ 
VARIAZIONE DEL BILANCIO ANNUALE E DELLA RELAZIONE 
PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2014/2016. 

 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Uditi gli interventi che seguono registrati su supporto digitale la cui trascrizione viene riportata in 
allegato A) 

Considerato che: 

- il bilancio di previsione per l’esercizio 2014, la relazione previsionale e programmatica e il 
bilancio pluriennale per il triennio 2014/2016, il programma triennale e l’elenco annuale delle 
opere pubbliche, sono stati approvati con deliberazione consiliare n. 30 del 11.08.2014; 

- in base all’art.175, comma 8, del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000 l’organo consiliare delibera la 
variazione di assestamento generale entro il 30 novembre di ciascun anno attuando la verifica 
generale di tutte le voci di entrata e uscita, compreso il fondo di riserva, al fine di assicurare il 
mantenimento del pareggio di bilancio; 

- il Dipartimento delle Finanze ha reso disponibili sul proprio sito i dati relativi al gettito stimato 
per l’imposta municipale propria degli enti locali e ha definito le risorse di riferimento per il 
riparto del fondo di solidarietà comunale 2014 e dei trasferimenti assegnati; 

- si rende quindi necessario effettuare le variazioni contabili in base alle risorse assegnate nonché 
a seguito delle segnalazioni pervenute dai responsabili dei settori dell’Ente al fine di assicurare il 
normale funzionamento dell’attività istituzionale e adeguare gli stanziamenti di bilancio alle 
attuali esigenze di gestione; 

- le proposte sono giustificate dalla necessità di finanziare spese inizialmente non previste o di 
integrare importi già in bilancio in seguito alle modifiche intervenute nei fabbisogni preventivati 
per i programmi da realizzare da parte dei servizi che hanno richiesto le variazioni e i cui 
responsabili hanno espresso le relative motivazioni; 

Rilevato che le variazioni proposte sono le seguenti: 

• Minori entrate correnti per un importo complessivo di € 85.124,00 relative a: 

fondo di solidarietà comunale a seguito ulteriori decurtazioni; contributi regionali a sostegno nidi 
in famiglia; sanzioni amministrative violazione codice della strada; proventi servizi cimiteriali; 

• Maggiori entrate correnti per un importo complessivo di € 100.060,00 relative a:  

imposta municipale propria IMU; trasferimenti correnti dello stato a titolo di rimborso minore 
gettito imu su terreni agricoli e fabbricati rurali e addizionale irpef; contributi regionali a 
sostegno abitazioni locate, a favore di famiglie con figli numerosi e per emergenza sociale; diritti 
di segreteria per rilascio idoneità alloggi e di istruttoria procedimenti attività produttive; proventi 
per attività extrascolastiche e per il trasporto scolastico; rimborsi per il servizio assistenza 
domiciliare e per il personale comandato; 

• Minori spese correnti  per  un importo complessivo di € 11.691,00 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 3 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

differenza  tra le ulteriori spese richieste per alcuni servizi e le economie di altri;  

• Maggiori entrate in conto capitale  per un importo complessivo di € 41.873,00 

per contributo regionale per interventi di efficienza energetica immobili di via Galvani e per 
l’acquisto automezzo per finalità sociali; 

• Maggiori spese in conto capitale per un importo complessivo di € 68.500,00 

per la manutenzione straordinaria per interventi di efficienza energetica immobili di via Galvani; 
per la manutenzione straordinaria loculi e ossari nel cimitero di S. Cassiano, per l’acquisto di 
attrezzature per le palestre e di dotazioni informatiche per gli uffici; 

così dettagliate: 

� Relativamente alle entrate: 

 
Titolo 1 – Entrate tributarie stanziamento 

attuale 
variazione assestato 

finale 

Risorsa 1011020 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA – IMU  875.000,00 50.000,00 925.000,00 

Risorsa 1031100 FONDO SPERIMENTALE DI 
SOLIDARIETA’ 

544.853,00 -24.124,00 520.729,00 

Totale titolo 1  25.876,00  
 

Titolo 2 – Entrate derivanti da contributi e trasferimenti 
correnti dello Stato, della regione, ecc. 

stanziamento 
attuale 

variazione assestato 
finale 

Risorsa 2012010 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO 
STATO 

78.937,00 34.460,00 113.397,00 

Risorsa 2022042 CONTRIBUTO REGIONALE SOSTEGNO 
ACCESSO ABITAZIONI LOCATE 

20.000,00 6.000,00 26.000,00 

Risorsa 2022060 CONTRIBUTO REGIONALE A SOSTEGNO 
NIDI IN FAMIGLIA  

15.000,00 -11.000,00 4.000,00 

Risorsa 2022062 CONTRIBUTO REGIONALE A FAMIGLIE 
CON PARTI TRIGEM. O FIGLI NUMEROSI  

5.000,00 3.000,00 8.000,00 

Risorsa 2022064 CONTRIBUTO REGIONALE PER 
EMERGENZA SOCIALE 

14.000,00 800,00 14.800,00 

Totale titolo 2  33.260,00  
 

Titolo 3 – Entrate Extratributrie 
stanziamento 

attuale 
variazione assestato 

finale 

Risorsa 3013025 DIRITTI DI SEGRETERIA PER RILASCIO 
IDONEITA’ ALLOGGI   

1.400,00 100,00 1.500,00 

Risorsa 3013034 DIRITTI DI ISTRUTTORIA PROCEDIMENTI 
ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

4.000,00 1.400,00 5.400,00 

Risorsa 3013060 SANZIONI AMMINISTRATIVE VIOLAZIONE 
CODICE DELLA STRADA 

120.000,00 -30.000,00 90.000,00 

Risorsa 3013090 PROVENTI PER ATTIVITA’ 
EXTRASCOLASTICHE 

2.800,00 700,00 3.500,00 

Risorsa 3013092 PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO 
SCOLASTICO 

43.200,00 1.400,00 44.600,00 

Risorsa 3013150 PROVENTI SERVIZIO ASSISTENZA 
DOMICILIARE 

3.693,00 1.500,00 5.193,00 

Risorsa 3013190 PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI 120.000,00 -20.000,00 100.000,00 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 4 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

Risorsa 3053435 RIMBORSO SPESE PER PERSONALE 
COMANDATO 

5.700,00 700,00 6.400,00 

Totale titolo 3  -44.200,00  

 

Titolo 4 – Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di 
capitale e da riscossione di crediti 

stanziamento 
attuale 

variazione assestato 
finale 

Risorsa 4034061 CONTRIBUTO REGIONALE INTERVENTI 
EFF. ENERGETICA IMMOBILI V. GALVANI 

0,00 41.773,00 41.773,00 

Risorsa 4054088 CONTRIBUTO ACQUISTO AUTOMEZZO 
PER FINALITA’ SOCIALI 

2.400,00 100,00 2.500,00 

Totale titolo 4  41.873,00  
 

TOTALE ENTRATE 
 

56.809,00 

                                 

� Relativamente alle uscite: 

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI -  

 

Intervento 1 - PERSONALE stanziamento 
attuale 

variazione assestato 
finale 

1.01.02.01 DIRITTI DI ROGITO SPETTANTI AL SEGRETARIO 
COMUNALE 205.817,00 3.000,00 208.817,00 

Totale Intervento 1  3.000,00  

 

Intervento 2 – ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI 
MATERIE PRIME 

stanziamento 
attuale 

variazione assestato 
finale 

1.01.02.02 ACQUISTO DI BENI PER GESTIONE UFFICI 
SEGRETERIA GENERALE 4.921,00 50,00 4.971,00 

1.01.08.02 ACQUISTO DI BENI PER FUNZIONAMENTO UFFICI 
COMUNALI 14.000,00 4.000,00 18.000,00 

1.04.02.02 ACQUISTO DI BENI PER GESTIONE SCUOLE 
ELEMENTARI 15.800,00 -300,00 15.500,00 

1.04.05.02 ACQUISTO DI BENI PER GESTIONE PALESTRE 
COMUNALI 8.000,00 -2.000,00 6.000,00 

1.08.01.02 ACQUISTO DI BENI PER PERSONALE ADDETTO 
VIABILITA’ E TOPONOMASTICA STRADALE 20.300,00 -1.700,00 18.600,00 

1.09.06.02 ACQUISTO DI BENI PER GESTIONE AREE VERDI 1.500,00 1.500,00 3.000,00 

Totale Intervento 2  1.550,00  

 

Intervento 3 – PRESTAZIONI DI SERVIZI  stanziamento 
attuale 

variazione assestato 
finale 

1.01.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER REVISORE DEI 
CONTI 99.360,00 50,00 99.410,00 

1.01.02.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER FUNZIONAMENTO 
UFFICI SEGRETERIA GENERALE 44.195,00 17.600,00 61.795,00 

1.01.04.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER RISCOSSIONE 
TRIBUTI COMUNALI 5.100,00 -820,00 4.280,00 

1.01.05.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER GESTIONE 
PATRIMONIO COMUNALE 44.000,00 -5.000,00 39.000,00 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 5 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

1.01.06.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER GESTIONE UFFICI 
SETTORE TECNICO 22.700,00 -3.500,00 19.200,00 

1.01.08.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER UFFICI COMUNALI,  
GESTIONE C.E.D. E ASSICURAZIONI VARIE 191.000,00 -5.800,00 185.200,00 

1.03.01.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER GESTIONE UFFICI 
POLIZIA LOCALE 53.100,00 1.300,00 54.400,00 

1.04.02.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER GESTIONE SCUOLE 
ELEMENTARI 78.500,00 -8.500,00 70.000,00 

1.04.03.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER GESTIONE SCUOLA 
MEDIA 38.000,00 -2.500,00 35.500,00 

1.04.05.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER TRASPORTI 
SCOLASTICI, CENTRI ESTIVI E PALESTRE C.LI 265.186,00 -9.540,00 255.646,00 

1.09.06.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER ATTIVITA’ PER LA 
TUTELA AMBIENTALE 81.000,00 1.000,00 82.000,00 

1.10.04.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER  RETTE DI 
RICOVERO ANZIANI E INABILI 56.915,00 -2.193,00 54.722,00 

1.10.05.03 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER GESTIONE 
OPERAZIONI CIMITERIALI 110.000,00 -9.400,00 100.600,00 

Totale Intervento 3  -27.303,00  

 

Intervento 5 – TRASFERIMENTI  stanziamento 
attuale 

variazione assestato 
finale 

1.01.02.05 TRASFERIMENTI QUOTA FONDO MOBILITA’ 
SEGRETARI COMUNALI 6.166,00 6.162,00 12.328,00 

1.05.02.05 TRASFERIMENTI PER CONTRIBUTI PER FINALITA’ 
CULTURALI 18.650,00 200,00 18.850,00 

1.06.03.05 TRASFERIMENTI PER CONTRIBUTI PER 
INIZIATIVE RICREATIVE E SPORTIVE 6.600,00 500,00 7.100,00 

1.07.02.05 TRASFERIMENTI PER CONTRIBUTI ALLA PRO 
LOCO E ALTRI SOGGETTI 4.000,00 1.100,00 5.100,00 

1.10.01.05 TRASFERIMENTI PER CONTRIBUTI PER NIDI IN 
FAMIGLIA  35.000,00 -11.000,00 24.000,00 

1.10.02.05 TRASFERIMENTI PER CONTRIBUTI PER 
RECUPERO E CUSTODIA CANI E GATTI RANDAGI 2.300,00 300,00 2.600,00 

1.10.04.05 TRASFERIMENTI A FAVORE FAMIGLIE CON FIGLI 
NUMEROSI, CANONI LOCAZIONE, EMERG. SOC.  373.000,00 16.800,00 389.800,00 

1.11.07.05 TRASFERIMENTI PER CONTRIBUTI A SOSTEGNO 
AGRICOLTURA  7.500,00 -1.000,00 6.500,00 

Totale Intervento 5  13.062,00  

 

Intervento 8 – ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE 
CORRENTE 

stanziamento 
attuale 

variazione assestato 
finale 

1.10.05.08 ONERI STRAORDINARI RESTITUZIONE ENTRATE 
CONCESSIONI CIMITERIALI  2.000,00 -2.000,00 0,00 

Totale Intervento 8  -2.000,00  

 

TOTALE SPESE CORRENTI -11.691,00 

 

TITOLO 2 – SPESE IN CONTO CAPITALE 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 6 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

Intervento 
stanziamento 
per capitolo 

variazione assestato 
finale 

2.01.05.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI IMMOBILI 
COMUNALI 92.000,00 -15.000,00 77.000,00 

2.01.05.01 MANUTENZIONE STRAORD. INTERVENTI DI 
EFFICIENZA ENERGETICA IMMOBILI V. GALVANI 0,00 53.000,00 53.000,00 

2.01.08.05 ACQUISTO DOTAZIONI INFORMATICHE PER 
UFFICI 5.000,00 2.000,00 7.000,00 

2.04.05.05 ACQUISTO ATTREZZATURE PER PALESTRE 0,00 3.500,00 3.500,00 

2.10.05.01 MANUTENZIONE STRAORDINARIA LOCULI E 
OSSARI CIMITERO DI S. CASSIANO 0,00 25.000,00 25.000,00 

TOTALE SPESE IN CONTO CAPITALE  68.500,00 

 

TOTALE USCITE 56.809,00 

                                             

Verificato il permanere degli equilibri di bilancio a seguito delle variazioni proposte ai sensi 
dell’art. 193 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000 dando atto che la spesa corrente, finanziata  da 
entrate correnti e da storno di fondi all’interno della stessa, viene diminuita per l’importo 
complessivo di € 11.691,00; mentre la spesa in conto capitale, finanziata da entrate in conto capitale 
per € 41.873,00 e da entrate correnti per € 26.627,00, viene aumentata per l’importo complessivo di 
€ 68.500,00;  pertanto il bilancio viene complessivamente aumentato  per l’importo di € 56.809,00; 

Verificato che con le suddette variazioni viene rispettato quanto previsto dal patto di stabilità 
interno ai sensi della Legge di stabilità 12 novembre 2011 n. 183, art. 31, come modificato dalla 
legge 24 dicembre 2012 n. 228 e dalla legge 27.12.2013 n. 147; 

Ritenuto, quindi, di provvedere alle necessarie variazioni del Bilancio di previsione 2014, della 
Relazione revisionale e programmatica, del programma triennale dei lavori pubblici e del relativo 
elenco annuale; 

Visti 

- gli artt. 175 e  42, comma 2’  lettera b)  del D. Lgs. n. 267/00 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali”; 

- il parere favorevole espresso dal revisore dei conti in data 20.11.2014 relativo alla variazione di 
bilancio, ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b) del D. Lgs. n. 267/2000 (allegato sub “B”); 

- i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267 dal Responsabile del Settore Economico Finanziario e Sociale; 

Con votazione, palese espressa per alzata di mano, che riporta il seguente esito: 

 

- Consiglieri presenti:  n. 13 

- Favorevoli:      n.  9 

- Contrari:    n.  --  

- Astenuti:                               n.   4 (Cons. Mantini Elio, Borghetto Luciana, Brunello Dino, 
Bertelli Dante) 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 7 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

-   Votanti   n.   9 

 

D E L I B E R A 

1) di effettuare, per i motivi esposti in premessa e che si hanno qui per integralmente riportati, le 
variazioni al Bilancio di Previsione 2014  che a seguito delle suddette operazioni l’importo 
complessivo dello stesso viene aumentato di € 56.809,00 sia nella parte entrate che nelle uscite, 
per cui non viene alterato l’equilibrio finanziario del bilancio, come dimostrato nella seguente 
tabella: 

 

ENTRATE Stanziamento Variazione Assestato 

Titolo 1 "ENTRATE TRIBUTARIE" 3.219.953,00 25.876,00 3.245.829,00 

Titolo 2 "ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E 

TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE 

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO 

ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE" 

228.143,00 33.260,00 261.403,00 

Titolo 3 "ENTRATE EXTRATRIBUTARIE" 853.456,00 -44.200,00 809.256,00 

Entrate correnti 4.301.552,00 14.936,00 4.316.488,00 

Titolo 4 "ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA 

TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI 

CREDITI" 

1.383.610,00 41.873,00 1.425.483,00 

Titolo 5 "ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI" 0,00 0,00 0,00 

Titolo 6 "ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI" 500.000,00 0,00 500.000,00 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE  450.000,00 0,00 450.000,00 

TOTALE ENTRATE 6.635.162,00 56.809,00 6.691.971,00

 

USCITE Stanziamento Variazione Assestato 

Titolo 1 "SPESE CORRENTI" 3.840.272,00 -11.691,00 3.828.581,00 

Titolo 2 "SPESE IN CONTO CAPITALE" 2.233.610,00 68.500,00 2.302.110,00 

Titolo 3 "SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI" 61.280,00 0,00 61.280,00 

Titolo 4 "SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI" 500.000,00 0,00 500.000,00 

TOTALE USCITE 6.635.162,00 56.809,00 6.691.971,00

2) di modificare la relazione previsionale e programmatica in conformità alle variazioni di bilancio 
approvate; 

3) di adeguare il Programma triennale dei lavori pubblici e il relativo elenco annuale con gli importi 
oggetto di variazione;  



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 8 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

4) di dare atto del rispetto dei limiti imposti dal patto di stabilità interno per l’anno 2014 ai sensi 
della Legge di stabilità 12 novembre 2011 n. 183, art. 31, come modificato dalla legge 24 
dicembre 2012 n. 228 e dalla legge 27.12.2013 n. 147, come dimostrato dal seguente prospetto: 

Entrate  tit. 1 (accertamenti ) 3.245.829,00 

Entrate  tit. 2 (accertamenti ) 261.403,00 

Entrate  tit. 3 (accertamenti ) 809.256,00 

Entrate tit. 4 (incassi competenza + res.)  937.765,00 

Entrate finali  5.254.253,00 

entrate escluse 22.825,00 

ENTRATE PATTO 5.231.428,00 

Spese correnti  ( impegni)  3.828.581,00 

Spese c/capitale (pagamenti competenza + residui) 1.344.083,00 

Spese finali  5.172.664,00 

spese escluse 57.236,00 

SPESA PATTO  5.115.428,00 

 

Saldo annuale entrate-spese  116.000,00 

Obiettivo annuale patto 323.000,00  

Patto regionale verticale incentivato 207.000,00  

Obiettivo finale patto   116.000,00 

Differenza tra saldo annuale e obiettivo patto  0,00 

patto rispettato 

 

Indi, stante l’urgenza, con separata votazione palese espressa per alzata di mano, che riporta il 
seguente esito:  

- Consiglieri presenti:  n. 13 

- Favorevoli:      n.  9 

- Contrari:    n.  --  

- Astenuti:                               n.   4 (Cons. Mantini Elio, Borghetto Luciana, Brunello Dino, 
Bertelli Dante) 

-   Votanti   n.   9 

 

 

DICHIARA 

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 9 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 10 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

 
 
 
Il Responsabile del Settore interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, esprime parere 
Favorevole 
******* 
 
 
 
Data   20-11-2014              Il Responsabile 
 F.to BOVO ANTONIETTA 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Settore interessato, il sottoscritto Responsabile del Settore 

Finanziario, per quanto concerne la regolarità contabile, esprime parere Favorevole 
******* 
 
 
 
Data   20-11-2014              Il Responsabile 
 F.to BOVO ANTONIETTA 

 

 



DELIBERA DI CONSIGLIO n. 41 del 28-11-2014 pag. 11 COMUNE DI QUINTO DI TREVISO 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
            IL SINDACO  IL  SEGRETARIO COMUNALE  
   F.to  DAL ZILIO MAURO  F.to CESCON GIAMPIETRO 

  
 
 
________________________________________________________________________________________ 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA (art. 134 D.Lgs.18.08.2000 n.267) 

 
La presente deliberazione: 

− è stata pubblicata all’albo pretorio del comune a norma delle vigenti disposizione di legge; 

− è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art.125 del D.Lgs.18.08.2000 n.267; 

− è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini (art.134, comma3, D.Lgs.18.08.2000 n. 267) 

in data____________ 

 

 

Li,_______________       Il Vice Segretario 
                  Dr.ssa Patrizia Piovan 

 


